平成 25 年 2 月 13 日

各  位
会 社 名 日本パワーファスニング株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長   土  肥  智  雄

                          （コード番号 ５９５０ 大証第２部）
お問合せ先  取締役常務執行役員 管理本部長

         小  西  良  幸
                            電話  ０６（６４４２）０９５１

 平成 24 年 12 月期通期における業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 平成 24年８月８日の平成 24年 12月期第２四半期決算発表時に公表いたしました平成 24年 12
月期通期（平成 24 年 1 月 1 日～平成 24 年 12 月 31 日）の業績予想値と本日公表の実績値に差異
が生じましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成 24 年 12 月期 通期の業績予想数値と実績値との差異

（平成 24 年 1 月 1 日～平成 24 年 12 月 31 日）

（１）数値比較

（単位：百万円，％）

（連結） 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 8,050 200 150 90
円 銭
5 20

実    績    値（Ｂ） 7,921 118 146 68 3 95

増   減   額（Ｂ－Ａ） △129 △82 △4 △22 －

増   減   率  （％） △1.6 △41.0 △2.7 △24.4 －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績
(平成 23 年 12 月期通期）

8,244 430 357 219  12 44

（２）差異の理由

    期後半におきましても需要が予想通りに回復せず、売上高が前回発表予想値を下回る実績とな

ったことに加え、工場生産高の計画値未達や出荷費用の経費負担等の減益要因により利益が前回

発表予想値を下回ることになりました。

以  上